ת"פ 37988-02-21 מדינת ישראל נ' וקנין
תיק חיצוני: 804759/2020

כבוד השופטת סימי פלג קימלוב בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
אבישלום וקנין נאשם

החלטה

בקשה לביטול כתב אישום בשל הגנת "זוטי דברים"

לפני בקשה לביטול כתב אישום מחמת סייג "זוטי דברים" בהתאם לסעיף 34י"ז לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן:
"חוק העונשין").

כתב האישום

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של היזק לרכוש במזיד - עבירה לפי סעיף 452 לחוק העונשין,
התשל"ז - 1977.

2. על פי עובדות כתב האישום, בתאריך 31.10.20 בסמוך לשעה 20:06 בשדרות טרומן 18 בחיפה על רקע ויכוח
באופן זכוכית וכוס חלון המרפסת במזיד את הנאשם סירמן, שבר מריה הגברת זוגו, בת עם בעת משחק קלפים

שבעט בחלון הזכוכית וכתוצאה מכך החלון נשבר ואגרף באמצעות ידו את כוס הזכוכית אשר נשברה.

מענה הנאשם

בעניינו כך טענה המאשימה, הנאשם

כופר בעובדות כתב האישום ועל כן אין עסקינן בהגנת זוטי דברים.

דיון והכרעה

7. ראשית אציין כי טענה להגנת "זוטי דברים" איננה מנויה על הטענות המקדמיות הקבועות בסעיף 149 לחוק
הכרעה כי סבורה אני העניין בנסיבות "החסד"פ"). (להלן: 1982 - התשמ"ב משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר
צודקת אישום. כתב בעובדות כופר שהנאשם ככל ראיות שמיעת לאחר להינתן דינה הנאשם לטענת באשר

אחרת. או זו בצורה אישום כתב בעובדות כפירה עם מתיישבת איננה זו שטענה המאשימה

8. לעניין השלב לדון בטענת "זוטי דברים", אכן מהפסיקה עולה שניתן לדון בטענה זו בהתקיים תנאים מסויימים
אשר לא מתקיימים בענייננו.